令和４年６月６日
薬剤師 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長　星 野 正 俊

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
直方鞍手薬剤師会より学術研修会のご案内がありましたのでお知らせいたします。
受講希望の方は、直接FAX(0949-29-7056)でお申込み下さい。
	令和4年度
直方鞍手薬剤師会定例研修会
令和4年6月吉日
一般社団法人　直方鞍手薬剤師会
会長　因間　司

薬剤師各位

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、直方鞍手薬剤師会定例研修会を下記の通り開催させて頂くこととなりました。
他地区会員、非会員の方は6月7日までにFAX（0949-29-7056）にて申し込みください。
急な欠席の場合は、当日17時までに直方鞍手薬剤師会までご連絡ください。
ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。
謹白
記

〔日時〕：令和4年6月8日（水）19:00～21:00
〔場所〕：直方鞍手薬剤師会館　直方市古町8-12　℡　0949-29-7055
〔講演〕：
1 直方鞍手薬剤師会伝達講習
2 特別講演:『SGLT-2阻害薬 vs 糖質制限
　　　　　　　　　　〜似て非なる両者の関係性を検証する～』
　　　　　　　　　　 社会保険稲築病院　内科　医長　後藤　穣　先生
[bookmark: _Hlk97732183]〔会費〕直方鞍手薬剤師会会員（正会員A,B,賛助会員A,B 地区会員等）：無料
　　　　　他地区薬剤師会会員　1,000円
[bookmark: _Hlk100300428]　　　　　非会員（各会員以外の全て）：3,000円

＊日本薬剤師研修センター研修単位　1単位〔申請中〕
＊薬剤師研修・認定電子システム（PECS）に登録した薬剤師のQRコードをご持参ください。
　なお、他地区会員、非会員の方は本人確認用で顔写真付きの身分証明書もご持参ください。
[bookmark: _Hlk99647748]＊19時15分以降の受付、20時45分以前の退室は単位取得できません。早めの受付をお願いします。

共催　直方鞍手薬剤師会／田辺三菱製薬株式会社
 _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ ___ _ __ _ _ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ _
他地区薬剤師会　6月8日　直方鞍手薬剤師会研修会申し込み　FAX:0949-29-7056
直方鞍手薬剤師会会員は申し込み不用
	勤務先
	ご氏名
	領収書の有無

※領収書が「有」の場合、宛名は勤務先とします